

Karen Krogh Holding IVS

**Østergade 103
9440 Åbybro**

CVR-nummer 36554908

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. april 2019

Karen Krogh Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Aktiver | 7 |
| Passiver | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Karen Krogh Holding IVS
Østergade 103
9440 Åbybro

| | |
|-------------------|------------------------------------|
| Telefon: | 40604010 |
| E-mail: | karen@daleofnorway.com |
| Hjemstedskommune: | Jammerbugt |
| CVR-nummer: | 36554908 |
| Regnskabsperiode: | 1. januar 2018 - 31. december 2018 |

Direktion

Karen Krogh Christensen

Pengeinstitut

Nordjyske Bank

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive holdingvirksomhed indenfor kosmetikbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser TDKK -1 (underskud) og egenkapitalen er pr 31. december 2017 TDKK 5.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabets kapitalgrundlag vil kunne reetableres via fortsat drift, hvorfor selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætningen for going concern.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse | 2018 | 2017 |
|--|--|---------------|-----------|
| | | DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 72.889 | 8 |
| 1 | Personaleomkostninger | -64.954 | -3 |
| | Resultat før finansielle poster | 7.935 | 5 |
| | Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | -8.570 | -6 |
| 2 | Finansielle omkostninger | -49 | 0 |
| | Resultat før skat | -684 | -1 |
| | Skat af årets resultat | -1.474 | 0 |
| | Årets resultat | -2.158 | -1 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Overført resultat | -2.158 | -1 |
| | Resultatdisponering i alt | -2.158 | -1 |

| Note | Balance | 2018 | 2017 |
|------|---|---------------|-----------|
| | | DKK | 1.000 DKK |
| | Aktiver pr. 31. december | | |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 3.985 | 13 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 3.985 | 13 |
| | Anlægsaktiver i alt | 3.985 | 13 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 8 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 8 |
| | Tilgodehavender | 0 | 16 |
| | Likvide beholdninger | 15.695 | 6 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 15.695 | 22 |
| | Aktiver i alt | 19.680 | 35 |

| Note | Balance | 2018 | 2017 |
|------|---|---------------|-----------|
| | | DKK | 1.000 DKK |
| | Passiver pr. 31. december | | |
| | Virksomhedskapital | 25.000 | 25 |
| | Overført resultat | -22.610 | -20 |
| 4 | Egenkapital i alt | 2.390 | 5 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 13 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 2.072 | 2 |
| | Selskabsskat | 1.474 | 0 |
| | Anden gæld | 8.744 | 16 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 17.290 | 30 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 17.290 | 30 |
| | Passiver i alt | 19.680 | 35 |
| 5 | Eventualaktiver | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|---------------|----------|
| Løn og gager | 51.924 | 3 |
| Andre omkostninger til social sikring | 640 | 0 |
| Øvrige personaleomkostninger | 12.390 | 0 |
| Personaleomkostninger i alt | 64.954 | 3 |
| Gennemsnitlig antal beskæftigede | 1 | 1 |

2 Finansielle omkostninger

| | | |
|---------------------------------------|-----------|----------|
| Renter associerede virksomheder | 0 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 49 | 0 |
| Finansielle omkostninger i alt | 49 | 0 |

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

| | | |
|---|--------------|-----------|
| Kostpris 1. januar | 25.000 | 25 |
| Kostpris 31. december | 25.000 | 25 |
| Værdireguleringer 1. januar | -12.445 | -7 |
| Årets resultatandel | -8.570 | -6 |
| Værdireguleringer 31. december | -21.015 | -12 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder i alt | 3.985 | 13 |

| | | |
|----------------------|-------------|-----------|
| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
| Krogh & Ernstsen ApS | Brønderslev | 50% |

4 Egenkapital

| | Virksom- hedskapit al | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|-----------------------------|----------------------|-----------|
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Saldo primo | 25 | -20 | 5 |
| Årets resultat | 0 | -2 | -2 |
| Egenkapital ultimo | 25 | -23 | 2 |

Virksomhedskapitalen er sammensat af kapitalandele á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualaktiver

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
